
ПУ
БП

ик
л

Кыргыз Республикасы 
Ош облусу 
Алай району

Талды-Суу айылдык кецеши

Кыргызская Республика 
Ошская область 
Алайский район

Талды-Сууйский айылный кецеш

Талды-Суу айылдык Кенешинин 7- чакырылышынын кезектеги 24-отурумунун

ТОКТОМУ

22-январь 2024-жыл №24/1 Талды-Суу айылы

Талды-Суу айыл екметунун 2023-жылга социалдык-экономикалык енугуу пландын 
аткарылышы 2024-жылга енугуу пландын бекитуу жана 2025-2026-жылдарга болжолдуу 
планды бекитуу женунде

Кыргыз Республикасынын ез алдынча башкаруу женундегу Мыйзамынын З-белугунун 
17-беренесинин 3-пунктуна ылайык Галды-Суу айылдык Кенеши

ТОКТОМ КЫЛАТ:
1.Талды-Суу айыл екметунун 2023-жылдын социалдык-экономикалык енугуу пландын 
аткарылышы алымча кошумчасы менен жактырылсын.

2. Талды-Суу айыл екметунун 2024-жылга социалдык-экономикалык енугуу планы кабыл 
алынсын.

3. Талды-Суу айыл екметунун 2025-2026-жылдарга болжолдуу планы бекитилсин.

4.Ушул токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы Талды-Суу айылдык Кецешинин

Койчуман у Н


